[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.06.2024  года                с. Большое Ремонтное                                  № 70
О приведении в соответствие адресного  реестра                                                                              по результатам инвентаризации

В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года №492,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Присвоить зданию коровник площадью 1790,8 кв.м. с ориентиром: в 3-х км восточного направления   от с.Богородское, отарный участок №6, адрес:   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, территория животноводческая точка 9, здание 2.
      2. Объект адресации указанный в пункте 1  настоящего Постановления не входит в состав населенного пункта «село Богородское» и используется исключительно  в целях идентификации местоположения объекта адресации.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Е.В.Мирная